
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

   
 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 от 28 сентября 2018 года N 677/34  

 
 Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным 
социально-демографическим группам населения в Московской области за II квартал 2018 

года  

В соответствии с Федеральным законом от 24.10.1997 N 134-ФЗ "О прожиточном минимуме 

в Российской Федерации" , законами Московской области N 13/98-ОЗ "О прожиточном минимуме 

в Московской области" , N 28/2013-ОЗ "О потребительской корзине в Московской области"  и 

постановлением Правительства Московской области от 10.07.2013 N 518/29 "Об утверждении 

Порядка исчисления величины прожиточного минимума на душу населения и по основным 

социально-демографическим группам населения в Московской области"  Правительство 

Московской области  

постановляет:  

1. Установить величину прожиточного минимума в Московской области за II квартал 2018 

года на душу населения - 12229 рублей, для трудоспособного населения - 13528 рублей, 

пенсионеров - 9137 рублей, детей - 12057 рублей.  

2. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления в газете "Ежедневные новости. 

Подмосковье", "Информационном вестнике Правительства Московской области", размещение 

(опубликование) на сайте Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства 

Московской области и на "Официальном интернет-портале правовой информации" 

(www.pravo.gov.ru).  

Губернатор  

Московской области  

А.Ю.Воробьев  

Электронный текст документа  

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:  

официальный сайт Правительства  

Московской области  

www.mosreg.ru, 28.09.2018  

Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным 

социально-демографическим группам населения в Московской области за II квартал 2018 года 

(Источник: ИСС "КОДЕКС")  

 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=9051229
kodeks://link/d?nd=9051229
kodeks://link/d?nd=5801883
kodeks://link/d?nd=5801883
kodeks://link/d?nd=537933955
kodeks://link/d?nd=537938933
kodeks://link/d?nd=537938933
kodeks://link/d?nd=537938933
kodeks://link/d?nd=551224655
kodeks://link/d?nd=551224655
kodeks://link/d?nd=551224655

